
Portaria nº 1356 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1356 DE 2 DE JULHO DE 2015

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão para   estudo da viabilidade de implantação do Centro  Especializado
Odontológico na Faculdade de Odontologia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

 

Carlos Eduardo Cruz - Auxiliar em Administração - Presidente

Naiana Viana Viola Nícoli - Professor do Magistério Superior

Noé Vital Ribeiro Júnior - Professor do Magistério Superior

Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor do Magistério Superior

 

 

                

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


